[image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 02.09.2024                                                                                       № 33-н
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района
Саратовской области от 11.12.2017 № 69-н «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Воскресенского муниципального района» (с изм. от 02.10.2023)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации  от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Саратовской области от 25.07.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области администрация Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области Воскресенского муниципального района Саратовской области от 11.12.2017 № 69-н «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Воскресенского муниципального района» (в редакции постановления № 43-н от 02.10.2023) (далее – постановление):
Пункт 12 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Воскресенского муниципального района (приложение к постановлению) дополнить подпунктом е) следующего содержания: «уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области 							 Д.В. Павлов

Проект внесен: отделом по правовым вопросам

Согласовано:
1. Консультант по кадровой работе 					Н.В. Кузьмина

Список рассылки:
1. Заместитель главы Администрации по социальной сфере - 1
2. Консультант по кадровой работе – 1
3. Отдел по правовым вопросам – 2
3. Орг. отдел - 2

image1.jpeg